報道機関 各位

まるまるひがしにほん（東日本連携センター）で

さいたま市内産ヨーロッパ野菜を販売します！

東日本の交流・発信・活性化を促す地方創生の場「まるまるひがしにほん」で、さいた

ま市内産ヨーロッパ野菜の販売を行いますので、お知らせします。

１ 販売日時

令和４年１２月２９日（木）１１時から１９時まで

２ 場所

  まるまるひがしにほん１階（大宮区大門町１－６－１）

３ 内容

  さいたま市内産ヨーロッパ野菜の販売

（セルバチカ、カリーノケール、スイスチャード、ブロフローレ、カリフローレ、

カラフル人参、カラフルミニトマト、ラディッキオ、ビーツ）※売切れ次第終了

※写真はイメージ

※予告なく中止又は変更となる場合があります。

※新型コロナウイルス感染症対策として、館内の消毒及び換気の徹底等を行っていま

す。館内での新型コロナウイルス感染症対策にご協力をお願いします。

★まるまるひがしにほん公式ホームページ

https://marumaru-higashinihon.jp/

記者発表資料
令和４年１２月２８日（水）
問い合わせ先：経済政策課
課長：新井
担当：山口、赤羽、蓜島
電話：８２９－１４０１
内線：４５６９

https://marumaru-higashinihon.jp/